sexta-feira, 2 de setembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

SEXTO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE VALOR AO CONTRATO Nº. PP-04001-2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA, CNPJ nº 13.714.803/0001-50
CONTRATADA: NAOMI MENDONÇA – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – ME, CNPJ Nº
17.893.826/0001-20. OBJETO DO CONTRATO: SERVIÇOS DE ATENDIMENTOS MÉDICOS
HOSPITALARES E OPERACIONAIS NA UNIDADE DE SAÚDE DA SEDE DO MUNICÍPIO DE
IBIPEBA-BA. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Adição, por acordo entre as partes, de valor do
Contrato. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, II, “d” da Lei 8.666/93 e artigo 17 do Decreto
Federal nº. 7892/13. VALOR: O presente acréscimo de valor perfaz a quantia de R$ 52.440,00
(Cinquenta e dois mil quatrocentos e quarenta reais) no valor mensal, que equivale a 19,00%
do contrato Vigente. LOCAL E DATA: Ibipeba, 02 de agosto de 2022. CONTRATANTE:
DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO. CONTRATADA: NAOMI MENDONÇA –
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – ME

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D22F06CF9C30874A8B8B07C384613404

		2022-09-02T13:48:20-0300